
御取引企業様 各位 

令和 7年 12 月吉日 

 

 ㈱ 沖縄建材 
浦添市勢理客 4-3-1  

ＴＥＬ(098)877-2711 

ＦＡＸ(098)877-2433 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

拝啓 師走の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、弊社では、年末年始の休業が、下記のとおりになります。 
何かとご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご了承下さいますよう      

宜しくお願い申しあげます。 
なお、納品等につきましては、お早めにご注文下さいます様、併せてお願い 

 申し上げます。 
敬具 

 

記 

 

通常営業 12 月 26 日（金）配達最終日 

    

  休  業 12 月 27 日（土）～１月 4 日（日） 

     

 仕事始め １月 5日(月) より通常営業致します。 

 

 


